
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й        К О М І Т Е Т

                                                     Р І Ш Е Н Н Я

від 21.01.2020 № 56
м. Бровари

       

Про втрату статусу дитини, позбавленої 
батьківського піклування та  втрату чинності
рішення виконавчого комітету
Броварської міської ради 
Київської області від 20.08.2013 року 
№419 (зі змінами від 27.08.2019 року №973) 
        

Розглянувши подання служби у справах дітей Броварської міської ради 
Київської області від 16.01.2020 року №02-09.1-86 з питання втрати статусу,  
відповідно до п. 27, п.30 постанови Кабінету Міністрів України                      
від 24.09. 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 
пов’язаної із захистом прав дитини», підпунктом 4 пункту «б» частини 
першої статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Броварської  міської ради Київської області

                                                  ВИРІШИВ:

1. Визнати малолітнього Березовського ***, *** р.н., таким, що втратив 
статус дитини, позбавленої батьківського піклування, у зв’язку з тим, що 
рішенням Таращанського районного суду Київської області від *** року 
малолітня дитина усиновлена.
1.1. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від 20.08.2013 року № 419 «Про 
надання статусу дитині» (зі змінами від 27.08.2019 року №973 ). 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

 Міський голова                                                                                І.В. Сапожко
                                                        


